PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso

GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº ______/2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
REQUERER ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Paulo
Afonso, MD. Ver. José Abel Souza, no sentido de viabilizar para o uso do grande
expediente da sessão ordinária, no do dia 24 de março de 2025, para realização do
lançamento da Revista de nº06 da ALPA e a entrega de Moções de Aplausos, aos
vereadores que fizeram as Emendas Impositivas para a revitalização do prédio da
ALPA – Academia de Letras de Paulo Afonso.

Sala das sessões, 28 de fevereiro de 2025.

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO
Vereador/PSD